第１号様式（第３条関係）

綾 瀬 市 児 童 遊 園 地 認 定 申 請 書

年  月  日

  綾 瀬 市 長  殿

                     自治会長           ◯印

  綾瀬市児童遊園地認定要綱第３条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

 １ 児童遊園地名称

 ２ 用 地

大 字 地 番 地   積 地   目 所有者（住所、氏名）

       ㎡

 ３ 土地の状態及び周辺の環境状況

 ４ 添付書類

  (1) 位置図   (2) 公図の写し   (3) 土地の貸借に関する契約書